PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от  01.03.2017 г.                                                                                                  №  21-р
Ставрово
	О внесении изменений в распоряжение

№ 11-р от 05.03.2012г. «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг   в муниципальном образовании поселок Ставрово».

          В соответствии с законом  Федеральным законом от 27.07.2010 г. N 210-ФЗ "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", Федеральным  от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом муниципального образования поселок Ставрово:
1.  Внести следующие изменения в распоряжение №11-р от 05.03.2012г. «Об утверждении перечня (реестра) муниципальных услуг в муниципальном образовании поселок Ставрово»
1.1.Приложение «Перечень (реестр) муниципальный услуг в муниципальном образовании поселок Ставрово» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания и  подлежит  опубликованию (обнародованию)  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.
 И.о главы администрации  поселка Ставрово                               З.З.Леонтьева
PAGE